

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 堀田 伸一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 30
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	723,882 円
収 支 差 引 残 額	356,118 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	291,427	
研 修 費	143,100	
広 報 費	69,956	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	58,143	
資 料 購 入 費	161,256	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	723,882	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 356,118 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

堀田 伸一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 13	調査研究費	東愛知サロン会		60,000	東愛知サロン会	480,000
4	R2. 4. 24	調査研究費	4月分ガソリン代		7,890	明石吉田屋産業(株)	472,110
3	R2. 4. 29	資料作成費	文具代		935	精文館書店	471,175
5	R2. 5. 8	資料作成費	延長コード代		748	株式会社ユニットコム	470,427
9	R2. 5. 15	資料購入費	タブレットほか2点		13,270	アマゾンジャパン合同会社	457,157
6	R2. 5. 18	調査研究費	4月分携帯電話代		3,040	ソフトバンク株式会社	454,117
8	R2. 5. 21	資料作成費	複合機		31,482	アマゾンジャパン合同会社	422,635
10	R2. 5. 23	資料作成費	インクカートリッジ代		7,726	インクラボ	414,909
11	R2. 5. 31	調査研究費	5月分ガソリン代		5,428	明石吉田屋産業(株)	409,481
19	R2. 6. 19	調査研究費	固定電話4,5月分		2,530	ソフトバンク株式会社	406,951
7	R2. 6. 22	調査研究費	5月分携帯電話代		8,583	ソフトバンク株式会社	398,368
12	R2. 6. 22	調査研究費	6月分ガソリン代		5,880	明石吉田屋産業(株)	392,488
18	R2. 6. 22	調査研究費	携帯電話機種変更本体代		5,500	ソフトバンク豊橋新栄	386,988
16	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ代		69,956	(株) プライズメント	317,032
20	R2. 7. 6	調査研究費	6月分携帯電話代		8,523	ソフトバンク株式会社	308,509
17	R2. 7. 14	資料作成費	4~6月分コピー代		778	(株) イクモ	307,731
13	R2. 7. 23	調査研究費	7月分ガソリン代		8,225	明石吉田屋産業(株)	299,506
15	R2. 7. 31	資料購入費	4~7月分新聞代		22,424	(有)佐藤新聞店	277,082
21	R2: 8. 6	調査研究費	7月分携帯電話代		10,273	ソフトバンク株式会社	266,809
14	R2. 8. 17	調査研究費	8月分ガソリン代		11,651	明石吉田屋産業(株)	255,158
23	R2. 9. 25	調査研究費	9月分ガソリン代		17,111	明石吉田屋産業(株)	238,047
25	R2. 9. 25	調査研究費	8月分携帯電話代		9,470	ソフトバンク株式会社	228,577
24	R2. 10. 8	資料作成費	パソコン部品代		2,926	株式会社ZOA	225,651

28	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			765,651
22	R2. 10. 12	資料購入費	教育新聞代		33,000	教育新聞 東三河支局 支局長 中村則夫	732,651
26	R2. 10. 16	調査研究費	9月分携帯電話代		9,607	ソフパソ株式会社	723,044
33	R2. 10. 21	調査研究費	10月分ガソリン代		12,834	明石吉田屋産業㈱	710,210
42	R2. 11. 12	研修費	地方議員研究会セミナー参加費用 11/11 防災・減災と議員の役割 11/12 立地適正化計画と公共施設等総合管理計画		83,100	株式会社トラベル東海 地方議員研究会 堀田伸一	627,110
43	R2. 11. 20	調査研究費	10月分携帯電話代		10,042	ソフパソ株式会社	617,068
27	R2. 11. 24	資料作成費	文具代		990	精文館書店	616,078
34	R2. 11. 24	調査研究費	11月分ガソリン代		8,660	明石吉田屋産業㈱	607,418
30	R2. 11. 30	資料購入費	8～11月分新聞代		23,052	(有)佐藤新聞店	584,366
35	R2. 12. 13	調査研究費	12月分ガソリン代		7,050	明石吉田屋産業㈱	577,316
44	R2. 12. 19	調査研究費	11月分携帯電話代		10,389	ソフパソ株式会社	566,927
40	R2. 12. 22	資料購入費	JAMP(時事行財政情報)		45,830	(株)時事通信社	521,097
41	R2. 12. 22	研修費	東愛知サロン会		60,000	東愛知サロン会	461,097
36	R3. 1. 20	調査研究費	1月分ガソリン代		5,015	明石吉田屋産業㈱	456,082
45	R3. 1. 20	調査研究費	12月分携帯電話代		9,768	ソフパソ株式会社	446,314
46	R3. 2. 24	調査研究費	1月分携帯電話代		10,173	ソフパソ株式会社	436,141
37	R3. 2. 26	調査研究費	2月分ガソリン代		11,008	明石吉田屋産業㈱	425,133
38	R3. 3. 16	調査研究費	3月分ガソリン代		12,220	明石吉田屋産業㈱	412,913
47	R3. 3. 20	調査研究費	2月分携帯電話代		10,341	ソフパソ株式会社	402,572
29	R3. 3. 23	資料作成費	R2. 7～R3. 3コピー代		1,754	(株)イクモ	400,818
39	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代ほか		10,804	株式会社イクモ 株式会社井口商会 株式会社エディオン	390,014
48	R3. 3. 28	調査研究費	3月分携帯電話代		10,216	ソフパソ株式会社	379,798
31	R3. 3. 31	資料購入費	12～3月分新聞代		23,680	(有)佐藤新聞店	356,118